
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Znak: SZP      80/02/2024 Chrzanów,  29.02.2024 r.  

 

 

Wykonawcy 

Dotyczy:  odpowiedzi do postępowania przetargowego prowadzonego pod nazwą: 

Świadczenie usług w zakresie transportu pacjentów dializowanych w Stacji 

Dializ dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie -  Sprawa nr 12/2024 

 
 
Pytanie 1. Pytanie dotyczy wymagań co do pojazdów w przetargu na świadczenie 
usługi transportu Pacjentów Dializowanych. Czy zamawiający dopuszcza możliwość 
aby z sześciu wymaganych pojazdów, 2 były wyposażone w rampy czy najazdy dla 
wózków inwalidzkich? Biorąc pod uwagę specyfikę transportu pacjentów 
dializowanych, czyli to że zamawiający wymaga transportu grupowego, gdyż 
przeważająca większość to osoby sprawne, pojazdy powinny posiadać maksymalną 
ilość miejsc czyli 7-9 miejsc. W pojazdach w których są instalowane najazdy czy 
windy traci się ostatni rząd siedzeń czyli 3 miejsca, żeby mógł wjechać wózek 
inwalidzki. Pozostaje wtedy maksymalnie 5-6 miejsc. Aby zapewnić sprawny 
transport, mając na uwadze to że pacjenci na wózkach to zdecydowana mniejszość, 
chcę zapytać czy zamawiający dopuszcza aby 4 pojazdy to były samochody o pełnej 
ilości miejsc czyli 7-9, a 2 to pojazdy 5-osobowe posiadające najazdy, rampy i były 
przystosowane do przewozu pacjentów na wózkach inwalidzkich? 
Odp. Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca dysponował co najmniej 
czterema samochodami typu „minibus” (7-9 miejsc) oraz minimum dwoma 

samochodami pięcioosobowymi przystosowanymi do przewozu pacjentów 
poruszających się na wózkach inwalidzkich (posiadającymi najazdy lub rampy) 
oraz co najmniej dwoma samochodami przystosowanym do przewozu pacjentów 
w pozycji leżącej.  
Samochody mają być nie starsze niż 10 lat od daty produkcji. 
Pytanie 2 
Rozdz. III SWZ, pkt. 6, ppkt. 7 : jak Zamawiający będzie weryfikował spełnienie 
wymogu opisanego w SWZ, aby usługę wykonywali kierowcy z doświadczeniem w 
pracy jako kierowca w przewozach sanitarnych lub innych przewozach pacjentów 
(np. pacjentów Stacji Dializ)?                                                                                   
Odp. Wykonawca składając ofertę podpisuje oświadczenie, że zapoznał się ze 
Specyfikacją Warunków Zamówienia  i wzorem umowy oraz, że nie wnosi do 
nich zastrzeżeń (formularz ofertowy pkt. 2), a tym samym, że zapoznał się z 
wymaganiami Zamawiającego dla kierowców wykonujących usługę. Podpisując 
takie oświadczenie Wykonawca oświadcza, że spełnia wymagania dotyczące 

realizacji przedmiotowego zamówienia.  

 

 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Pytanie 3 
W rozdz. III SWZ, pkt. 6, ppkt. 17 zamawiający podaje: 
Wykonawca gwarantuje pełną dyspozycyjność i bezawaryjność przewozów poprzez 
zabezpieczenie dodatkowego kierowcy lub samochodu. W przypadku awarii 
samochodu/samochodów Wykonawca zobowiązany jest do podstawienia sprawnego 
samochodu/samochodów w ciągu maksymalnie ……. minut (max 30 minut - zgodnie z 
ofertą Wykonawcy). Dializy muszą odbywać się planowo według schematu 
czasowego. 
Natomiast w rozdz. XIX SWZ w kryteriach oceny ofert przy Czasie podstawienia 
transportu (zastępczego, dodatkowego) opisany jest sposób oceny. 
Do 60 minut – 0 pkt. 
Do 50 minut – 20 pkt. 

Do 40 minut i krócej – 40 pkt. 
Powyższe jest niespójne. Prosimy ujednolicić zapisy. 
Odp. Zamawiający wykreśla z rozdz. III SWZ, pkt. 6, ppkt. 17 słowa „max 30 
minut” Rozdz. III SWZ, pkt. 6, ppkt. 17 przyjmuje brzmienie: 
Wykonawca gwarantuje pełną dyspozycyjność i bezawaryjność przewozów 

poprzez zabezpieczenie dodatkowego kierowcy lub samochodu. W przypadku 
awarii samochodu/samochodów Wykonawca zobowiązany jest do 

podstawienia sprawnego samochodu/samochodów w ciągu maksymalnie ……. 
minut (zgodnie z ofertą Wykonawcy). Dializy muszą odbywać się planowo 

według schematu czasowego. 

 
Pytanie 4 
Rozdz. III SWZ, pkt. 6, ppkt. 23 oraz w §2 ust. 23 umowy: ile w ostatnich 12 mies. 
było dodatkowych tzw. „nadprogramowych dializ” w niedzielę? 
Odp. W ostatnich 12 miesiącach w niedzielę nie było nadprogramowej dializy. 

 
Pytanie 5 
Zamawiający w SWZ oraz w §2  ust. 5 umowy podaje: 
W roku 2024r. planowane jest zwiększenie ilości pacjentów dializowanych do 20 osób 
na jednej zmianie. Od jakiego miesiąca jest to planowane oraz od kiedy planowane 
jest rozpoczęcie przedmiotowej usługi (§3 umowy tego nie precyzuje)? 
Odp. Zamawiający planuje rozpocząć usługę w zakresie transportu pacjentów 
dializowanych w maju 2024r. Dokładna data zwiększenia ilości pacjentów 
dializowanych nie jest na dzień dzisiejszy określona (prawdopodobnie III/IV 
kwartał2024r). 
 
Pytanie 6 
Stosownie do treści art. 7 pkt 20 nowej ustawy Pzp przedmiotowymi środkami 
dowodowymi są środki służące potwierdzeniu zgodności oferowanych usług z 
wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia 
lub wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia. 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Przedmiotowe środki dowodowe są środkami służącymi Zamawiającemu do 
zweryfikowania poprawności merytorycznej treści złożonej oferty. Oznacza, że 
zamawiający musi mieć możliwość zapoznania się z nimi już na etapie badania oferty. 
Wnosimy o wprowadzenie poniższych wymogów jako przedmiotowe środki dowodowe 
w rozdz. XIII pkt. 3 g - obecnie wykreślony (ewent. dodatkowe kryterium/kryteria 
oceny ofert), aby umożliwić Zamawiającemu zweryfikowanie stawianych wymagań 
dot. jakościowych i zgodnych z przepisami prawa aspektów zamawianej usługi, jaką 
jest transport sanitarny pacjentów dializowanych.  
- wymóg certyfikacji systemów zarządzania potwierdzonych posiadaniem ISO 9001 
i/lub ISO 45001 i / lub ISO 14001 wydanych przez jednostkę akredytowaną przez 
Polskie Centrum Akredytacji.  
W zakresie kryterium oceny ofert – ww. ISO: wdrożenie i certyfikacja systemu 

zarządzania jakością korzystnie wpływa na jakość świadczonych usług oraz zapewnia 
m.in., że organizacja stosuje międzynarodowe standardy, ciągłe doskonalenie jakości 
świadczonych usług, określenie i analizę ryzyka wynikającego z zakresu usług 
podlegających certyfikacji oraz podejmowanie stosownych działań doskonalących, 
zwiększenie efektywności zarządzania poprzez zidentyfikowanie, nadzorowanie i 
optymalizację procesów realizowanych w organizacji. 
Przykład: wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 stycznia 2020 r. (sygn.. akt.: 
KIO 2674/19) w którym Odwołujący wskazywał, że „certyfikat ISO 9001 odnosi się do 
systemu zarządzania jakością przedsiębiorstwa, nie odnosi się do jakości usługi. 
Należy jednak zauważyć, że sposób zorganizowania przedsiębiorstwa, jego wydajność, 
może wpływać na lepszą jakość świadczenia usług przez to przedsiębiorstwo. Zatem 
kryterium opisane przez Zamawiającego nie dotyczy właściwości wykonawcy, ale 
odnosi się do realizacji przedmiotu zamówienia”.  
Tak więc, gdy norma wpływa na jakość produktów, czy usług (tak jak w 
przedmiotowym zamówieniu) może jej posiadania stanowić element podlegający 
ocenie w ramach kryterium jakościowego a nie odnoszącego się do właściwości 
wykonawcy.  
Odp. Zamawiający nie zmienia zapisów. 
 
Pytanie 8 
§4 umowy -  warunki płatności, ust. 1, fragment „(…) jego zwiększenia w drodze 
aneksu” – prosimy o odp. na jakiej podstawie będzie podpisywany ww. ewentualny 
aneks ? 
Odp. Zamawiający opisał podstawy podpisania ewentualnego aneksu w §6 wzoru 
umowy. 
 
Pytanie 9 
§5 umowy, ust. 1a) wnosimy o zmniejszenie do 20%. 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 10 
Wzór umowy: zwracamy się z prośbą o wprowadzenie we wzorze umowy zapisu 
umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 2-miesięcznym wypowiedzeniem. 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Proponujemy wprowadzenie następującego zapis: „Każda ze stron może wypowiedzieć 
umowę z ważnych powodów z zachowaniem 2-miesięcznego okresu wypowiedzenia.” 
Należy zauważyć, że w momencie zawierania umowy strony nie są w stanie 

przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny 

wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w 

sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w takich 

wypadkach, Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma 

na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy 

stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym 

kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Obowiązujące 

przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych 

zakazów. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11 
Czy Zamawiający potwierdza, że pacjenci transportowani na dializy w pozycji leżącej, 
mają być transportowani pojazdami przeznaczonymi do przewożenia pacjentów w 
pozycji leżącej zgodnie  z normą PN-EN 1789 w zakresie konstrukcji i wyposażenia 
dla danego typu pojazdu?  
Uzasadnienie: Transport pacjentów dializowanych w pozycji leżącej wymaga specjalnych 
warunków do ich transportu (min. odpowiednia konstrukcja i wyposażenie pojazdu do 
przewozu pacjentów leżących). Transport pacjentów leżących, wyczerpuje przesłanki definicji 
transportu sanitarnego zawartego w art. 5 pkt 33a ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanej ze środków publicznych z dnia 27 sierpnia 2004 r., zgodnie z którą: transportem 
sanitarnym jest przewóz osób albo materiałów biologicznych i materiałów wykorzystywanych 
do udzielania świadczeń zdrowotnych, wymagających specjalnych warunków transportu. 
Ponadto, zgodnie z przepisami działu VIa ustawy, transport sanitarny musi zostać wykonany 
specjalistycznymi środkami transportu lądowego, wodnego i lotniczego, a środki transportu 
sanitarnego muszą spełniać cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach 
przenoszących europejskie normy zharmonizowane (art. 161ba przedmiotowej ustawy). Na 
podstawie transpozycji normy europejskiej do polskiego porządku norm, w trybie ustawy o 
systemie oceny zgodności, normą określającą lądowe środki transportu sanitarnego jest norma 
PN-EN 1789.  
Transport pacjentów w pozycji leżącej zwykłym pojazdem typu furgon, stanowi zagrożenie dla 
zdrowia i życia pacjenta, gdyż pojazd ten nie jest przystosowany w zakresie konstrukcji i 
wyposażenie do przewozu pacjentów w pozycji leżącej.  Transport pacjentów dializowanych w 
pozycji leżącej winien odbywać się pojazdami przeznaczonymi do tego celu tj. zgodnych z 

normą PN-EN 1789.  

Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SWZ. 
 
Pytanie 12 
Prosimy o informację, jakim typem pojazdu zgodnym  z normą PN-EN 1789, pacjenci 
transportowani na dializy w pozycji leżącej, mają być transportowani tj. A1 czy A2. 
Uzasadnienie: zgodnie z normą PN-EN 1789, ambulanse drogowe dzielą się na: ambulans do 
transportu pacjentów (typy A1, A2), ambulans ratunkowy (typ B) i ruchoma jednostka 
intensywnej opieki (typ C). Typ A to ambulans do transportu pacjentów, skonstruowany i 
wyposażony do transportu pacjentów na noszach, co do których nie przewiduje się, że staną 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

się pacjentami w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego. Typ A1 jest odpowiedni do transportu 
jednego pacjenta, podczas gdy typ A2 jest odpowiedni do transportu jednego pacjenta lub kilku 
pacjentów. Typ B to ambulans drogowy skonstruowany i wyposażony do transportu, 
podstawowego leczenia i monitorowania pacjentów. Typ C to ambulans drogowy 
skonstruowany i wyposażony do transportu, zaawansowanego leczenia i monitorowania 
pacjentów. Okoliczności te wyjaśnia także komunikat NFZ: 
http://www.nfz.gov.pl/aktualnosci/aktualnosci-centrali/komunikat,3628.html . 

Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SWZ. 
 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy, którymi pacjenci mają być transportowani 
na dializy w pozycji leżącej, oferowane do realizacji przedmiotu zamówienia, mają 

posiadać, aktualne na dzień złożenia ofert, dokumenty potwierdzające spełnianie 
wymagań normy PN-EN 1789, w tym homologację pojazdu sanitarnego-kompletnego 
LUB certyfikat zgodności CE producenta pojazdów, a dokumenty te mają być 
przedstawione przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona?  
Uzasadnienie: Pojazdy transportujące pacjentów w pozycji leżącej winny spełniać 
cechy techniczne i jakościowe określone zgodnie z normą PN EN 1789. Dokumentami 
potwierdzającymi, iż pojazd spełnia cechy techniczne i jakościowe określone w normie 
PN EN 1789, jest homologację pojazdu sanitarnego-kompletnego LUB certyfikat 
zgodności CE producenta pojazdów. Zamawiający jako organizator postępowania 
przetargowego jest zobowiązany do weryfikacji złożonych przez Oferentów, w toku 
postępowania oświadczeń i kontrolę ich w oparciu o żądanie przedstawienia 
właściwych dokumentów.  
Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SWZ. 
 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia 
oferty paszporty medycznych lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach 
medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu 
ambulansu danego typu pojazdu, zgodnie z normą PN-EN 1789, i przedstawić je na 
każde żądanie Zamawiającego? 
Uzasadnienie: Pojazdy transportujące pacjentów w pozycji leżącej winny spełniać cechy 
techniczne i jakościowe dla wyposażenia pojazdu określone zgodnie z normą PN EN 1789. 
Dokumentami potwierdzającymi iż pojazd Oferenta posiada,  sprawny i gotowy do 
użytkowania sprzęt medyczny zgodnie z normą PN EN 1789, są paszporty medyczne. 
Zamawiający jako organizator postępowania przetargowego jest zobowiązany do weryfikacji 
złożonych przez Oferentów, w toku postępowania oświadczeń i kontrolę ich w oparciu o 
żądanie przedstawienia właściwych dokumentów.  
Ponadto, zwracamy uwagę, że Zamawiający musi posiadać możliwość weryfikacji 
bezpieczeństwa przewożonych pacjentów w pozycji leżącej, a paszport medyczny, aktualny na 
dzień złożenia Oferty, jest dokumentem potwierdzającym, że oferowany sprzęt medyczny, jest 

sprawny i ma możliwość bezpiecznej i skutecznej pracy z pacjentem. 

Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SWZ. 
 
Pytanie 15 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy, którymi pacjenci niepełnosprawni ruchowo 
w szczególności na wózkach inwalidzkich, oferowane do realizacji przedmiotu 
zamówienia, mają posiadać, aktualną na dzień złożenia ofert, homologację na pojazd 
przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych LUB świadectwo zgodności WE 
producenta pojazdów, a dokumenty te mają być przedstawione przez Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona?  
Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SWZ. 
 
Pytanie 16 
Prosimy o podanie obowiązującego grafiku dializ, z podaniem: 

 1.1. inicjałów lub numeru pozwalającego na identyfikację chorego na grafiku. 
 1.2. adresu w formie miasto/ulica 

 1.3. zmiany na której jeździ oraz dni 
 1.4. informacji nt grupy chorych (kierunków) z którymi jest on przewożony 
 1.5. informacji nt jego stopnia niepełnosprawności. np.: 

a) chory poruszający się samodzielnie 

b) chory poruszający się z pomocą (wymaga 
przyprowadzenia/odprowadzenia) 

c) chory na wózku 
d) chory leżący 

Zwracamy uwagę, że dane te posiada wyłącznie aktualny wykonawca, co stawia go w 

drastycznie uprzywilejowanej pozycji względem pozostałych oferentów. I wprowadza 

stan nierówności Stron postępowania. 

Żądane dane nie podlegają prawie ochrony danych osobowych, związanym z wejściem w życie 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony danych osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE. L. z 2016 r. Nr 119 str.1, dalej RODO, ani pod 

prawa ochrony danych (art.26 ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku praw pacjenta), 

ponieważ są w pełni zanimizowane, i służą wyłącznie oszacowaniu ilości kilometrów a więc 

bezpośrednio wpływają na wycenę usługi. 

Przykładowy grafik: 

Zmiana Pojazd (lub 

grupa) Prosimy 

określić, którzy 

chorzy 

przyjeżdżają 

razem, jedną 
grupą. 

Inicjały (lub 

numer kolejny 

chorego) 

Miasto/uli

ca 

Pozycja (ch leżący; 

na wózku, 

poruszający się z 

pomocą) 

Uwagi – inne 

uwagi mające 

wpływ na 

poruszanie, 

konieczność 

zapewnienia 2 
osobowego 

składu 

zespołu, piętro, 

etc 

I 1 KJ  Chodzący z 

pomocą 

 

I 1 FT  Chodzący z  



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

pomocą 

I 1 NW  Na wózku 

inwalidzkim 

 

I 2 AT  Leżący  

I 3 MB  leżący  

 

Odp. Aktualny plan dializ z wyszczególnionymi miejscowościami, w których 

mieszkają pacjenci dializowani został umieszczony na platformie. Poniżej 

zamieszczamy informacje ilu pacjentów dializowanych jest na poszczególnych 

zmianach (w tym ilu pacjentów porusza się na wózkach). Pozostałe informacje, 

w tym inicjały chorych, nie dotyczą wyjaśnień treści SWZ zgodnie z art. 135 

ust. 1 ustawy PZP. 

Plan dializ (luty 2024) 

 Pierwsza zmiana 

 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota 

A 11 10 9 10 9 11 

B - 3 - - - - 

 

 Druga zmiana 

 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota 

A 11 9 10 9 11 10 

B 4 6 - - - - 

 

 Trzecia zmiana 

 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota 

A 9 11 9 11 9 11 

B 3 - - - - - 

 

 Czwarta zmiana 

 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota 

A 5 5 5 5 5 5 

B - - - - - - 

 

A- Ilość wszystkich pacjentów dializowanych 

B- Ilość pacjentów dializowanych poruszających się na wózkach inwalidzkich 

 
 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Pytanie 17 
Prosimy o podanie dokładnej liczby pacjentów, z podziałem na zmiany. Dane te są 
potrzebne do prawidłowego oszacowania oferty. 
Zwracamy uwagę, że dane te posiada wyłącznie aktualny Wykonawca, co stawia go w 
drastycznie uprzywilejowanej pozycji względem pozostałych Oferentów i wprowadza 
stan nierówności Stron postępowania. Dane te są niezbędne do oszacowania tras i 
ilości kilometrów, a więc bezpośrednio wpływają na wycenę usługi. 
Odp. Zgodnie z odpowiedziami na pytanie 16. 
 
Pytanie 18 
Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy Oferenta mają być do wyłącznej dyspozycji 
Zamawiającego? 

Odp. Zamawiający nie ma takiego wymagania. 
awiający informuje, że  

 

Z poważaniem 

 


